
Rang Athlet Jahrgang Verein Pflicht S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Htlg SW HD ToF Gesamt Score

1 Lena Schädle 2013 SV Illerzell 1929 P6 5 4 5 4 4 6 4 4 6 5 3 0,0 15,00 0,0 9,70 11,83 36,530 77,000
4 6 4 4 6 6 8 6 6 4 4 0,0 14,20 4,5 9,60 12,17 40,470

2 Samira Müller 2014 TSV 1880 Neu-
Ulm

P5 6 4 5 4 5 5 4 4 4 6 2 0,0 15,10 0,0 9,90 11,56 36,560 74,590

5 5 4 6 7 6 8 6 8 7 0 0,0 13,80 3,0 9,70 11,53 38,030
3 Rebekka Beck 2014 TV 1860

Immenstadt
M5 (mit
41/)

5 5 6 7 8 6 6 6 7 6 0 0,0 13,80 0,0 9,60 11,80 35,200 72,860

5 5 4 5 6 6 6 6 9 0,0 12,80 3,0 9,70 12,16 37,660
4 Elisa Ahne 2014 TV 1860

Immenstadt
M2 8 6 6 4 8 8 4 8 6 8 0 0,0 13,40 0,0 10,00 10,93 34,330 71,460

7 6 8 10 8 6 4 6 6 8 0 0,0 13,10 2,9 10,00 11,13 37,130
5 Hermine Nölp 2014 TV 1860

Immenstadt
P6 8 6 4 6 6 10 6 5 6 8 0 0,0 13,50 0,0 10,00 10,79 34,290 70,460

6 5 4 8 6 9 10 8 10 6 0 0,0 12,80 2,7 9,80 10,87 36,170
6 Enya

Buckenheu
2012 TSV 1880 Neu-

Ulm
P5 4 4 4 5 5 5 4 4 7 8 0 0,0 15,00 0,0 10,00 10,50 35,500 70,290

6 9 8 9 6 6 10 6 10 6 0 0,0 12,40 2,5 9,50 10,39 34,790
7 Anna

Hildebrand
2014 TV 1860

Immenstadt
P6 7 4 4 5 6 9 6 6 6 9 0 0,0 13,80 0,0 9,80 10,66 34,260 67,850

8 7 6 9 10 9 10 8 10 9 20 0,0 9,40 3,4 9,70 11,09 33,590
8 Julie Bendel 2015 TSV 1880 Neu-

Ulm
P5 6 7 7 6 6 6 6 4 6 10 1 0,0 13,50 0,0 9,60 9,01 32,110 65,850

10 8 7 6 5 8 6 6 6 10 0 0,0 12,80 2,0 9,80 9,14 33,740
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Mannschaft Ergebnislisten Final Schwäbische
Mannschaftsmeisterschaften 2025

Athlet Jahrgang Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Htlg SW HD ToF Gesamt

Julie Bendel 2015 TSV 1880 Neu-Ulm 6 6 6 4 5 8 4 4 7 10 0 0 14,0 1,5 9,70 9,54 34,740
Enya Buckenheu 2012 TSV 1880 Neu-Ulm 8 4 4 4 10 8 6 5 4 10 0 0 13,7 1,9 9,60 10,74 35,940
Lena Schädle 2013 SV Illerzell 1929 4 6 4 6 6 6 6 6 5 4 2 0 14,5 4,5 9,40 12,28 40,680
Samira Müller 2014 TSV 1880 Neu-Ulm 5 5 4 6 6 6 7 7 10 6 0 0 13,8 3,0 9,70 11,81 38,310

Athlet Jahrgang Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Htlg SW HD ToF Gesamt

Anna Hildebrand 2014 TV 1860 Immenstadt 6 8 8 9 9 10 10 8 10 10 0 0 11,2 3,3 9,50 11,10 35,100
Rebekka Beck 2014 TV 1860 Immenstadt 5 4 4 5 6 5 6 6 8 0 13,1 3,0 8,70 10,76 35,560
Hermine Nölp 2014 TV 1860 Immenstadt 7 6 4 9 6 6 8 7 8 6 0 0 13,3 2,7 9,70 10,89 36,590
Elisa Ahne 2014 TV 1860 Immenstadt 6 4 7 9 6 6 4 4 5 7 0 0 14,2 2,9 9,90 11,58 38,580

Rang Mannschaft Athlet 1 Athlet 2 Athlet 3 Athlet 4 Vorkampf Finale

1 Neu-Ulm 1 Julie Bendel Enya Buckenheu Lena Schädle Samira Müller 77,0 114,9

2 Immenstadt 1 Anna Hildebrand Elisa Ahne Hermine Nölp Rebekka Beck 72,9 110,7

Klasse: Mannschaft Schüler mixed 13 Jahre und jünger
Mannschaft: Neu-Ulm 1 Platzierung: 1 Gesamt: 114,93

Mannschaft: Immenstadt 1 Platzierung: 2 Gesamt: 110,73
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Rang Athlet Jahrgang Verein Pflicht S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Htlg SW HD ToF Gesamt Score

1 Severin Heckele 1996 TV 1860
Immenstadt

M10 3 6 6 4 4 5 5 3 5 5 0 0,0 15,40 0,0 9,70 14,06 39,160 84,590

3 6 6 4 2 4 5 4 4 4 1 0,0 15,70 6,1 9,70 13,93 45,430
2 Hannah

Lindermeir
2000 TV 1860

Immenstadt
M8 3 6 6 4 4 4 4 4 6 7 2 0,0 15,00 0,0 9,60 13,72 38,320 83,160

2 6 5 4 4 4 4 5 6 6 0 0,0 15,40 6,0 9,70 13,74 44,840
3 Johann Vivell 2008 FT Jahn

Landsberg
M2 8 6 8 6 6 6 6 4 6 5 0 0,0 13,90 0,0 9,80 13,72 37,420 77,520

6 8 6 7 8 8 9 9 8 6 2 0,0 12,30 5,3 9,30 13,20 40,100
4 Luis Leonhardt 2007 FT Jahn

Landsberg
M2 8 4 6 6 7 6 8 5 4 4 1 0,0 14,10 0,0 9,90 12,74 36,740 75,680

6 4 6 6 7 7 8 10 6 6 0 0,0 13,40 2,9 9,90 12,74 38,940
5 Luna-Marie

Schmidt
2009 TV 1860

Immenstadt
P6 6 4 4 2 6 6 4 5 4 6 1 0,0 15,20 0,0 9,80 11,92 36,920 75,450

6 6 5 6 6 5 5 6 6 9 20 0,0 12,00 4,5 9,80 12,23 38,530
6 Leonie

Buonanno
2010 TSV 1880 Neu-

Ulm
P6 6 5 4 4 4 6 6 4 4 8 0 0,0 14,90 0,0 9,40 12,40 36,700 75,450

6 5 4 6 8 5 8 4 6 8 0 0,0 14,00 2,9 9,40 12,45 38,750
7 Felix Jakob 2010 FT Jahn

Landsberg
M2 8 6 8 6 8 7 8 5 5 4 0 0,0 13,50 0,0 9,80 12,93 36,230 73,870

8 6 6 6 7 8 8 6 7 8 1 0,0 12,90 2,4 10,00 12,34 37,640
8 Adrian Porzig 2010 TSV 1880 Neu-

Ulm
P6 7 6 6 8 7 8 8 8 8 9 2 0,0 12,30 0,0 9,80 11,98 34,080 73,640

4 6 7 7 7 6 6 8 7 6 0 0,0 13,60 4,0 9,30 12,66 39,560
9 Lena Matzdorf 2010 TSV 1880 Neu-

Ulm
P6 7 6 6 5 6 5 5 6 5 6 0 0,0 14,30 0,0 9,70 12,11 36,110 73,150

5 7 6 8 7 5 8 6 10 6 0 0,0 13,20 2,5 9,40 11,94 37,040
10 Benno Vivell 2011 FT Jahn

Landsberg
M2 8 6 7 6 7 6 6 6 6 6 0 0,0 13,60 0,0 9,70 12,08 35,380 72,210

8 9 8 8 9 10 8 8 8 8 0 0,0 11,60 4,4 9,20 11,63 36,830
11 Emma Wucher 2010 TV 1860

Immenstadt
P6 6 4 4 6 5 6 6 5 7 9 2 0,0 14,00 0,0 9,70 11,60 35,300 71,630

5 8 6 6 8 9 8 7 6 7 0 0,0 13,00 2,2 9,50 11,63 36,330
12 Fabian Lütz 1997 TV 1860

Immenstadt
M2 10 8 6 7 8 7 8 8 8 10 1 0,0 11,90 0,0 9,80 11,67 33,370 68,650

9 8 6 8 8 7 10 7 8 10 1 0,0 11,80 2,0 9,80 11,68 35,280
13 Luisa Hoffmann 2010 TV 1860

Immenstadt
P6 8 6 6 8 8 6 6 6 6 9 0 0,0 13,10 0,0 9,60 10,36 33,060 68,100

8 7 6 7 9 7 6 7 6 9 0 0,0 12,80 2,2 9,20 10,84 35,040
14 Tarja Eckert 2008 TSV 1880 Neu-

Ulm
P6 6 7 6 5 4 6 6 4 6 8 1 0,0 14,10 0,0 9,20 12,55 35,850 66,530

7 8 6 8 6 7 8 9 0,0 10,10 3,4 7,40 9,78 30,680
15 Max Murre 2016 TV 1860

Immenstadt
P5 7 8 10 10 10 10 9 8 9 10 2 2,0 10,70 0,0 9,70 7,75 26,150 55,540

8 10 10 10 10 10 9 9 8 10 4 0,0 10,20 1,5 9,80 7,89 29,390
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Mannschaft Ergebnislisten Final Schwäbische
Mannschaftsmeisterschaften 2025

Athlet Jahrgang Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Htlg SW HD ToF Gesamt

Max Murre 2016 TV 1860 Immenstadt 8 8 8 10 10 10 10 8 10 10 1 0 10,7 1,5 9,90 7,93 30,030
Hannah Lindermeir 2000 TV 1860 Immenstadt 2 4 5 4 4 4 4 4 4 5 0 0 16,0 6,1 9,40 13,82 45,320
Luna-Marie Schmidt 2009 TV 1860 Immenstadt 5 8 4 6 10 6 6 8 6 9 0 0 13,2 4,4 9,40 12,20 39,200
Severin Heckele 1996 TV 1860 Immenstadt 3 5 6 4 4 4 6 4 6 10 20 0 12,8 6,3 9,60 14,17 42,870

Athlet Jahrgang Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Htlg SW HD ToF Gesamt

Lena Matzdorf 2010 TSV 1880 Neu-Ulm 5 6 5 7 9 5 7 6 7 6 0 0 13,7 2,5 9,10 12,26 37,560
Adrian Porzig 2010 TSV 1880 Neu-Ulm 6 6 6 7 7 6 6 9 8 6 0 0 13,3 4,0 9,80 12,65 39,750
Leonie Buonanno 2010 TSV 1880 Neu-Ulm 6 6 6 4 7 6 5 5 4 7 0 0 14,4 2,2 9,20 12,47 38,270
Tarja Eckert 2008 TSV 1880 Neu-Ulm 6 4 4 4 6 4 4 5 6 8 0 0 14,9 2,2 9,60 12,46 39,160

Athlet Jahrgang Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Htlg SW HD ToF Gesamt

Benno Vivell 2011 FT Jahn Landsberg 8 9 8 9 9 6 8 8 7 8 1 0 11,9 4,4 9,40 11,66 37,360
Luis Leonhardt 2007 FT Jahn Landsberg 6 4 6 6 6 6 6 8 6 7 0 0 13,9 2,9 9,70 12,82 39,320
Felix Jakob 2010 FT Jahn Landsberg 7 6 8 8 8 7 7 6 6 7 1 0 12,9 2,4 9,60 12,82 37,720
Johann Vivell 2008 FT Jahn Landsberg 4 7 9 8 9 8 10 8 8 10 20 0 9,9 5,7 9,60 13,18 38,380

Athlet Jahrgang Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Htlg SW HD ToF Gesamt

Rang Mannschaft Athlet 1 Athlet 2 Athlet 3 Athlet 4 Vorkampf Finale

1 Immenstadt 2 Max Murre Hannah Lindermeir Luna-Marie Schmidt Severin Heckele 84,6 127,4

2 Neu-Ulm 2 Leonie Buonanno Tarja Eckert Lena Matzdorf Adrian Porzig 75,5 117,2

3 FT Jahn Landsberg Felix Jakob Luis Leonhardt Benno Vivell Johann Vivell 77,5 115,4

4 Immenstadt 3 Luisa Hoffmann Fabian Lütz Emma Wucher 140,3 0,0

Klasse: Mannschaft Jugend mixed 14 Jahre und älter
Mannschaft: Immenstadt 2 Platzierung: 1 Gesamt: 127,39

Mannschaft: Neu-Ulm 2 Platzierung: 2 Gesamt: 117,18

Mannschaft: FT Jahn Landsberg Platzierung: 3 Gesamt: 115,42

Mannschaft: Immenstadt 3 Platzierung: Gesamt: 0
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Besetzung Kampfgericht
Kampfgericht 1
Rolle Name

KR1 Juri Olbrich (C)

KR2 Eva Lindermeir (A)

KR3 Sophie Brückner (C)

KR4 Ulrich Jehle (C)

SW Fabian Lütz (B)

ToF Simone Schädle (C)

WKL Hannah Lindermeir (A)

Protokoll Fabian Lütz (Protokoll)

Zurück zur Verwaltung
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